
 
 
 

1 
 

  Příloha č. 3 k č.j. PPR-6840-7/ČJ-2015-990656 

 

Specifikace předmětu plnění 

Specializační školení k nástrojům EU pro primární cílovou skupinu 

projektu PDP – 1 a případné další pozvané hosty  

3 specializační školení ve formátu 3 dny/2 noci pro 55 účastníků s ubytováním, 

stravováním a pronájmem konferenčních prostor a techniky  

Termíny akce:  02. 06. 2015 – 04. 06. 2015 

   06. 10. 2015 – 08. 10. 2015 

   19. 01. 2016 – 21. 01. 2016   

Lokalita: Kraj Pardubický nebo kraj Vysočina 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

1. Dílčí limity na ubytování a stravování pro všechny tři termíny jsou stanoveny níže a 

v rámci této části veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Stravné a ubytování  858.000,00 Kč včetně DPH 

  

2. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb pro všechny tři termíny jsou stanoveny 

níže a v rámci této části veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Pronájem konferenčních prostor a techniky 68.730,00 Kč včetně DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

- Kategorie *** nebo srovnatelná případně vyšší 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 2 noci – 11x 

- Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby (oddělené postele) se snídaní na 2 noci – 22x 

- early check-in (11:00 – 12:00 hod) pro všechny osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby:  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cm x š 100 cm v konferenčním sále 

- parkování pro 25 vozidel 

- Wifi na pokojích a jednacím sále 

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky:  

Snídaně: tradiční eurosnídané podávaná formou „švédského stolu“ v ceně ubytování.  



 
 
 

2 
 

Oběd: formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, pivo) – 1 nápoj na osobu 

 

Večeře: formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo) – 1 nápoj na osobu 

 

Coffee break: (1x sladký dopoledne, 1x slaný odpoledne), káva, čaj, voda, juice, sladké 

nebo slané pečivo 1 ks na osobu. 

Další pohoštění: výrobky standardně nabízené v rámci studeného předkrmu, pečivo, 

zeleninové saláty, nealkoholické nápoje (voda, juice, pivo), ovoce  

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 2x) k dispozici v konferenční místnosti 

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál: 

- Sál pro 55 osob 

- Uspořádání: školní 

- V čele předsednický stůl pro čtyři osoby 

- Řečnický pult 

- Místnost (ideálně uzamykatelná) pro pořadatelské zázemí (možnost tisku či 

kopírování dokumentů v případě potřeby, přístup k elektrické síti – min. 3 zásuvky) 

 

Technika: 

- Velká projekční plocha 

- Projektor 

- Přístup k elektrické síti (10 a raději více zásuvek) 

- Notebook s monitorem minimálně 15,6´´ (raději 17,3´´) s připojením k projektoru 

- Možnost dálkového ovládání prezentace, laserové ukazovátko 

- Mikrofon 1x pro předsednický stůl, 1x řečnický pult, 2x bezdrátový mikrofon pro 

účastníky v sále 

- Technická podpora dostupná po celou dobu akce a konzultace s technikem před 

zahájením akce.  

 

 

 



 
 
 

3 
 

Specializační workshop pro vybrané příslušníky Útvarů s celostátní 

působností Policie ČR, primární cílovou skupinu projektu PDP-1 a 

případné další pozvané hosty  

Jeden specializační workshop ve formátu 2 dny/1 noc pro 70 účastníků 

s ubytování, stravováním a pronájmem konferenčních prostor a techniky. 

Termín: 22. 03. 2016 – 23. 03. 2016 

Lokalita: Kraj Pardubický nebo kraj Vysočina  

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

1. Dílčí limity na ubytování a stravování jsou stanoveny níže a v rámci této části veřejné 

zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Stravné a ubytování   203.000,00 Kč včetně DPH 

  

2. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb jsou stanoveny níže a v rámci této části 

veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Pronájem konferenční místnosti a techniky  14.000,00 Kč včetně DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Počet osob: 70 osob 

- Kategorie *** nebo srovnatelná, případně vyšší 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 1 noc – 20x 

- Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby (oddělené postele) se snídaní na 1 noc – 25x 

- early check-in (11:00 – 12:00 hod) pro všechny osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby:  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cm x š 100 cm v konferenčním sále 

- parkování pro 40 vozidel 

- Wifi na pokojích a jednacím sále 

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky:  

Snídaně: tradiční eurosnídané podávaná formou „švédského stolu“ v ceně ubytování.  

 

Oběd: formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, pivo) – 1 nápoj na osobu 

 



 
 
 

4 
 

Večeře: formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo) – 1 nápoj na osobu 

 

Coffee break: (1x sladký dopoledne, 1x slaný odpoledne), káva, čaj, voda, juice, sladké 

nebo slané pečivo 1 ks na osobu. 

Další pohoštění: výrobky standardně nabízené v rámci studeného předkrmu, pečivo, 

zeleninové saláty, nealkoholické nápoje (voda, juice, pivo), ovoce  

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 2x) k dispozici v konferenční místnosti 

 

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál: 

- Sál pro 70 osob 

- Uspořádání: školní 

- V čele předsednický stůl pro čtyři osoby 

- Řečnický pult 

- Uzamykatelná místnost pro pořadatelské zázemí (možnost tisku či kopírování 

dokumentů v případě potřeby, přístup k elektrické síti – min. 3 zásuvky) 

Technika: 

- Velká projekční plocha 

- Projektor 

- Přístup k elektrické síti (10 a raději více zásuvek) 

- Notebook s monitorem minimálně 15,6´´ (raději 17,3´´) s připojením k projektoru 

- Možnost dálkového ovládání prezentace, laserové ukazovátko 

- Technická podpora dostupná po celou dobu akce 

- Mikrofon 1x pro předsednický stůl, 1x řečnický pult, 2x bezdrátový mikrofon pro 

účastníky v sále 

- Technická podpora dostupná po celou dobu akce a konzultace s technikem před 

zahájením akce.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

5 
 

Školení pro vybrané příslušníky OMV KŘP a SCP k funkcím IS EVIN  

Jedno školení ve formátu 2 dny/1 noc pro 15 účastníků s ubytováním a 

stravováním 

Termín: 28. 4. 2015 – 29. 4. 2015 

Lokalita: Praha 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

3. Dílčí limity na ubytování a stravování jsou stanoveny níže a v rámci této části veřejné 

zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

 Ubytování a stravné 51.000,00 Kč včetně DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Počet osob: 15 osob 

- Kategorie *** nebo srovnatelná, případně vyšší 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 1 noc – 15x 

- early check-in (11:00 – 12:00 hod) pro všechny osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby:  

- parkování pro 15 vozidel 

- Wifi na pokojích  

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky:  

Snídaně: tradiční eurosnídané podávaná formou „švédského stolu“ v ceně ubytování.  

 

Oběd: 2x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, pivo), teplé nápoje (káva, 

čaj)  – 1 nápoj na osobu 

 

Večeře: 1x formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo) – 1 nápoj na osobu, teplé nápoje (káva, čaj) – 1 

nápoj na osobu 

 

Další pohoštění: raut ve formě podání grilovaného naloženého drůbežího případně 

vepřového masa, výrobky standardně nabízené v rámci studeného předkrmu, pečivo, 

zeleninové saláty, nealkoholické nápoje (voda, juice, pivo), ovoce.  



 
 
 

6 
 

2 work shopy k řešení společné komunikační a informační 

platformy a rozvoji ETŘ ve EVIN 

2 work shopy ve formátu 3 dny/2 noci pro 15 účastníků s ubytováním, 

stravováním a pronájmem konferenčních prostor 

Termín:  12. 5. 2015 – 13. 5. 2015 

16. 6. 2015 – 18. 6. 2015 

 

Lokalita: kraj Pardubický 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

4. Dílčí limity na ubytování a stravování pro obě akce jsou stanoveny níže a v rámci této 

části veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Ubytování a stravné 111.000,00 Kč včetně DPH 

   

5. Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb pro obě akce jsou stanoveny níže a 

v rámci této části veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Konferenční sál   14.000,00 Kč bez DPH 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

Počet osob: 15 osob 

- Kategorie *** nebo srovnatelná, případně vyšší 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 2 noci – 15x 

- early check-in (11:00 -12:00 hod) pro všechny osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby:  

- parkování pro 15 vozidel 

- kvalitní příjem Internetu/hifi v jednací místnosti  

 

 

V oblasti STRAVOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky:  

Snídaně: tradiční eurosnídané podávaná formou „švédského stolu“ v ceně ubytování.  

 

Oběd: formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek 



 
 
 

7 
 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, pivo), teplé nápoje (káva, 

čaj)  – 1 nápoj na osobu 

 

Večeře: formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo) – 1 nápoj na osobu, teplé nápoje (káva, čaj) – 1 

nápoj na osobu 

 

Coffe break: 4x (2x sladký dopoledne (2. a 3. den), 2x slaný odpoledne (1. a 2. den), káva, 

čaj, voda, juice, sladké a slané pečivo 1 ks na osobu.  

 

Další pohoštění: raut ve formě podání grilovaného naloženého drůbežího případně 

vepřového masa, výrobky standardně nabízené v rámci studeného předkrmu, pečivo, 

zeleninové saláty, nealkoholické nápoje (voda, juice, pivo), ovoce.  

 

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 4x) 

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál: 

- Sál pro 20 osob 

- Uspořádání: školní 

- V čele předsednický stůl pro čtyři osoby  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

8 
 

Školení pro vybrané příslušníky z KŘ PČR (sekundární cílové 

skupiny k PDP1) k schengenské a mezinárodní policejní spolupráci 

5 školících aktivit ve formátu 3dny/2noci pro 100 účastníků s ubytováním, 

stravováním a pronájmem konferenčních prostor a techniky 

Termín a lokalita: 

21. 10. 2015 – 22. 10. 2015  Liberecký kraj 

10. 11. 2015 – 11. 11. 2015   Plzeňský kraj 

24. 11. 2015 – 25. 11. 2015  Jihomoravský kraj 

16. 2. 2016 – 17. 2. 2016  Středočeský kraj (okolí Prahy do 

      cca 50 km) 

8. 3. 2016 – 9. 3. 2016   Olomoucký kraj 

Pravidla a limity k dílčímu financování: 

1 Dílčí limity na ubytování a stravování pro všech pět termínů jsou stanoveny níže a 

v rámci této části veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Ubytování a stravné  1.261.000,00 Kč včetně DPH 

  

2 Dílčí limity na zajištění konferenčních služeb jsou stanoveny níže a v rámci této části 

veřejné zakázky nesmí být v žádném případě překročeny. 

- Konferenční prostory a technika 60.000,00 Kč včetně DPH 

 

 

V oblasti UBYTOVÁNÍ jsou stanoveny následující požadavky: 

- Kategorie *** nebo srovnatelná, případně vyšší 

- Jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj pro jednu osobu se snídaní na 1 noc – 10x 

- Dvoulůžkový pokoj pro dvě osoby (oddělené postele) se snídaní na 2 noci – 45x 

- early check-in (11:00 – 12:00 hod) pro všechny osoby 

- late check-out (minimálně do 14 hod) pro všechny osoby 

 

OSTATNÍ požadované služby:  

- možnost umístění rol lup banneru v 220 cm x š 100 cm v konferenčním sále 

- parkování pro 60 vozidel 

- Wifi na pokojích a jednacím sále 

 



 
 
 

9 
 

Snídaně: tradiční eurosnídané podávaná formou „švédského stolu“ v ceně ubytování.  

 

Oběd: formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), polévka, 

přílohy (minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek 

(minimálně 2 druhy), studené nealkoholické nápoje (voda, juice, pivo), teplé nápoje (káva, 

čaj)  – 1 nápoj na osobu 

 

Večeře: formou bufetu (minimálně 3 druhy teplého jídla, z toho 1 vegetariánské), přílohy 

(minimálně 3 druhy), pečivo, zeleninové saláty (minimálně 2 druhy), zákusek (minimálně 2 

druhy), studené nápoje (voda, juice, pivo) – 1 nápoj na osobu, teplé nápoje (káva, čaj) – 1 

nápoj na osobu 

 

Coffe break: slaný odpoledne – první den, sladký dopoledne – druhý den, káva, čaj, voda, 

juice, sladké a slané pečivo 1 ks na osobu.  

 

Další pohoštění: výrobky standardně nabízené v rámci studeného předkrmu, pečivo, 

zeleninové saláty, nealkoholické nápoje (voda, juice, pivo), ovoce.  

 

Nápoje: voda 0,3 l os/půl den (celkem 2x) k dispozici v konferenční místnosti 

 

V oblasti KONFERENCE jsou stanoveny následující požadavky:  

 

Konferenční sál: 

- Sál pro 100 osob 

- Uspořádání: školní 

- V čele předsednický stůl pro čtyři osoby 

- Řečnický pult 

- Uzamykatelná místnost pro pořadatelské zázemí (Wifi, stoly a židle pro 4 osoby, 

přístup k tiskárně či kopírce v případě potřeby, přístup k elektrické síti – min. 3 

zásuvky) 

Technika: 

- Velká projekční plocha (více projekčních ploch, odpovídajících velkosti a uspořádání 

sálu (plátno, big green apod.)) 

- Projektor 

- Ozvučení odpovídající velikosti sálu 

- Mikrofon 1x pro předsednický stůl, 1x pro řečnický pult, 2x bezdrátový mikrofon pro 

účastníky v sále 

- Přístup k elektrické síty (minimálně 20 zásuvek) 

- Notebook s připojením k projektoru 

- Možnost dálkového ovládání prezentace  laserové ukazovátko 

- Technická podpora dostupná po celou dobu akce (8 – 18 hodin, 2 hodiny konzultace 

s technikem před zahájením akce).  

 


